EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO.

1

O Município de Turvelândia, GO, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, Torna Público o Edital Complementar 04 ao EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO
PÚBLICO – RETIFICADO, que DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA
OBJETIVA, CONVOCA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E PARA PROVA
PRÁTICA.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Ficam convocados para realizarem o CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, conforme
relacionado a seguir:
Data: 25/04/23 a 28/04/23.
Local: Sede da Prefeitura (Sala de Reunião).
Endereço: Av. José Mário da Costa Resende, n.º 13, Centro. Turvelândia, (GO).
Horário: das 7h30min às 12h e das 13h às 18h30min.
Carga horária total: 40h. Será excluído do concurso o candidato que não cumprir, no
mínimo, 85% da carga horária total.
Cargo: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
Candidatos:    ID.               NOME.

797079 BRENO TORRES STREITHORST

797042 FABIO CHAVEIRO COSTA

797853 KAIKY WENDER LOPES FARIA

797242 LILIANE CABRAL GRACIANO COSTA

799757 LYNCOLN BORGES PINTO

799094 NATALIA MARIA APARECIDA DA SILVA

799186 PATRICK MARTINS DIAS

799165 RONALD MOREIRA DO NASCIMENTO

797268 TAIS ALVES ROSA

799115 WANDERLEY ROCHA SILVA

III. Ficam convocados para realizarem Prova Prática conforme relacionado a seguir:
Data: 29/04/23.
Local: Garagem da Prefeitura.
Endereço: Av. Antônio Luiz Fernandes, Qd. 18, Lt. 01, Jardim Primavera – Turvelândia,
(GO).
Horário de fechamento do portão: às 7h30min.
Candidatos:
                CARGO.                                        ID.                 NOME.

AGENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA 797173 DANILO BARBOZA COSTA

AGENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA 799019 EDIGAR LOURENCO DA SILVA

AGENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA 799333 GILDENOR SILVA DE MOURA

AGENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA 799379 JHONEIR ALVES DINIZ

AGENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA 799029 JOSE BRUNO VIEIRA DE ARAUJO

AGENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA 798926
MATEUS HENRIQUE SOUZA BORGES DO
PRADO

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 799095 ATENILSON ALVES

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 798321 DONES NUNES DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 797375 FABIO CESAR MENDONÇA

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 797989 FRANCISCO DAS CHAGAS CRUZ SOUZA

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 799541 HEVERTON SANTOS SOUZA

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 797302 LAECIO DE SOUSA LOPES

EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO.

2

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 799082 LUIZ FERNANDO HENRIQUE DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 798754 MARIA IVONE GONÇALVES DE OLIVEIRA

AGENTE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS 798839 PAULO EDUARDO HENRIQUE DA SILVA

Data: 29/04/23.
Local: Garagem da Prefeitura.
Endereço: Av. Antônio Luiz Fernandes, Qd. 18, Lt. 01, Jardim Primavera – Turvelândia,
(GO).
Horário de fechamento do portão: às 13h.
Candidatos:
                   CARGO.                                  ID.                 NOME.

ELETRICISTA 797664 ANTÔNIO BRITO SANTOS

ELETRICISTA 798183 CELSO DIAS FERREIRA

ELETRICISTA 797308 ELCIMAR DANTAS FERNANDES

ELETRICISTA 799206 FRANCINILDO LOURENCO DE ALMEIDA

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 797081 ADICIO COSTA MAIA

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 797247 GENEBALDO FERREIRA DA SILVA

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 798920 JORCELINO PEREIRA DO VALE

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 799574 JULIO CESAR CASTRO ABREU

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 799239 VANDERLEY ARAUJO DE OLIVEIRA

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 799489 WESLEY SILVA ESTEVÃO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 797231 DANILO DA SILVA GOMES

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 799119 ERNANE FRANCISCO DE PAULA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 797008 JOÃO PEDRO RIBEIRO DE LIMA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 799318 JOSE RODRIGUES DA SILVA

IV. Os candidatos aos cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES farão a Prova Prática na
Retroescavadeira e OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS na Motoniveladora.

Turvelândia, GO, 24 de abril de 2023.

:

SIRON QUEIROZ DOS SANTOS.

Prefeito.